
ASPV Veltrusy 

zve všechny sportovce  

 na otevřenou soutěž v přírodě
 

MEDVĚDÍ STEZKOU

kdy: sobota 11. 5. 2024

kde: veltruský park, 
        pavilon „přátel lesů a zahrad“ za letním kinem
prezence: 13:00 – 13:30 ročníky 2006 - 2016

      14:45 – 15:00 kategorie předškolní žactvo a senioři

kategorie: předškolní žactvo (dítě běží s dospělým)……2017 a mladší
mladší žáci/žákyně I………………2015 - 2016
mladší žáci/žákyně II……………...2013 - 2014
starší žáci/žákyně III………………2011 - 2012
starší žáci/žákyně IV………………2009 - 2010
dorostenci, dorostenky…………….2006 - 2008
senioři……………………………...2005 a starší 

Děti narozené v roce 2017, které již navštěvují 1. třídu, mohou trať absolvovat      
i ve dvojici s kamarádem/kamarádkou. V tomto případě přijdou na prezenci již 
mezi 13:00 – 13:30 !

registrace: online https://forms.gle/BrpQRUJU6eqejL8V7 
     nebo na místě

outdoorový závod dvoučlenných hlídek po vyfáborované trati; 8-10 stanovišť s úkoly 

vybavení závodníků: vhodná obuv do terénu a oblečení s kalhotami pod kolena, tužka 

startovné: za členy ASPV hradí ASPV Veltrusy; ostatní 20 Kč

https://forms.gle/BrpQRUJU6eqejL8V7

